[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 054/09

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE E CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA

(Cumprimento a decisões judiciais)

O Chefe  do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições e em cumprimento a limnares concedidas:

DIVULGA, o resultado do Exame de Saúde a que foram submetidos os candidatos abaixo nominados e CONVOCA os candidatos aptos a comparecerem na data e local especificado a fim de serem submetidos ao Exame de Capacidade Física de acordo com o Edital 004/2005.
1. Resultado do Exame de Saúde

Candidatos Aptos

	Nome
	RG

	DAVI JOSE MORESCHI  - Ação Declaratória nº 50.529 – 4ª VFP
	62451947 - PR

	GAMALIEL SILVEIRA NETO – Agravo de Instrumento nº 579.932-4  4ª CC TJ/PR
	97471541 - PR

	RAFAEL ANTONIO DA ROCHA PINTO – M.S. Nº 33.188 3ª VFP.
	75873697 - PR

2. Exame de Capacidade Física

Data: 05/10/2009

Local: Academia Policial Militar do Guatupê, situada à BR 277, km 72, Guatupê –São José dos Pinhais/PR.

Horário: 09:00 horas.

Curitiba, 14 de outubro de 2009.

Maj. QOPM Mauricio César de Moraes,

Chefe do CRS.

“Papel reciclado, menor custo ambiental.”

PAGE
2
CRS/DP – Edital 130/08 – Convocação condicional